债券代码: 1880174.IB 债券简称: 18 美尚专项债 01

债券代码: 111072.SZ 债券简称: 18 美尚 01

天风证券股份有限公司 关于美尚生态景观股份有限公司之 "2018 年江苏省美尚生态景观股份有限公司 PPP 项目专项债券(第一期)" 2022 年度第六次重大事项债权代理事务临时报告

天风证券股份有限公司作为美尚生态景观股份有限公司(以下简称"美尚生态"、"公司"或"发行人")之"2018年江苏省美尚生态景观股份有限公司 PPP 项目专项债券(第一期)"(以下简称"本期债券")债权代理人,持续密切关注对债券持有人权益有重大影响的事项。根据本期债券《债权代理协议》的约定,现就发行人聘任独立董事、总经理、财务总监的重大事项报告如下:

一、聘任公司独立董事的情况

根据发行人4月8日发布的《美尚生态景观股份有限公司第三届董事会第四十九次会议决议公告》(公告编号: 2022-033)和《美尚生态景观股份有限公司关于选举独立董事的公告》(公告编号: 2022-034)及2022年4月25日发布的《美尚生态景观股份有限公司关于2022年第三次临时股东大会决议的公告》(公告编号: 2022-042),经发行人提名委员会审查资格,公司董事会、股东大会审议通过,夏

岩先生当选发行人独立董事。夏岩先生简历如下:

夏岩,男,1962年7月生,中国国籍,无境外永久居留权。1989年毕业于江南大学设计学院并留校从事造型专业设计教学至今,职称副教授,主要研究方向为视觉表达与空间设计及跨平台交互设计与开发。

二、聘任公司总经理、财务总监的情况

根据发行人发布的《美尚生态景观股份有限公司关于聘任公司总经理、财务总监的公告》(公告编号: 2022-041),发行人于 2022 年 4 月 24 日召开了第三届董事会第五十次会议,审议通过了《关于聘任公司总经理的议案》和《关于聘任公司财务总监的议案》,发行人高级管理人员的聘任情况如下:

公司董事会近日收到公司董事长兼总经理王迎燕女士的辞任申请,出于个人身体健康和家庭的考虑,申请辞去公司总经理的职务, 王迎燕女士的辞任总经理职务的申请自送达公司董事会之日起生效。

为确保公司各项经营管理工作顺利开展,公司召开董事会聘任王海滨先生为公司总经理,任期自董事会任命之日起至本届董事会届满止。王海滨先生简历如下:

王海滨, 男, 1988 年生, 中国国籍, 无境外永久居留权, 韩国明知大学学士学位。2011年3月至2011年7月,任 SK 海力士总部软件工程师; 2011年7月至2012年5月,任无锡海太半导体有限公司 Module Test 工程师; 2012年5月至2018年3月,任 Plus More Trading Co., Ltd (韩国)亚太地区总裁; 2018年4月至今任美尚生态

无锡木趣科技有限公司副总经理;2021年6月至今,任美尚生态景观股份有限公司董事。

为确保公司财务运营管理工作顺利开展,根据法律、行政法规及其他规范性文件的要求和《公司章程》的规定,经公司董事会提名,董事会提名委员会资格审查通过,公司同意聘任吴运娣女士为公司财务总监,任期自董事会任命之日起至本届董事会届满止。吴运娣女士简历如下:

吴运娣,女,1978年生,中国国籍,无境外永久居留权,江南大学本科学历。2016年,任美尚生态景观股份有限公司财务中心主管;2018年1月至2019年1月,任美尚生态景观股份有限公司财务中心副经理;2019年1月起至今,任美尚生态景观股份有限公司财务中心经理。

天风证券股份有限公司作为本期债券的债权代理人,根据本期债券《募集说明书》、《债权代理协议》等约定出具本债权代理事务临时报告,并就上述重大事项提醒投资者关注相关风险。天风证券股份有限公司将积极履行债权代理人义务,切实维护本期债券持有人利益。

(以下无正文)

(本页无正文,为《天风证券股份有限公司关于美尚生态景观股份有限公司之"2018年江苏省美尚生态景观股份有限公司 PPP 项目专项债券(第一期)"2022年度第六次重大事项债权代理事务临时报告》之盖章页)



2022年4月26日